



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

Comissão Permanente de Licitação



**PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA
LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA EPP**



LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA EPP

CNPJ: 34.770.156/0001-73 - INSCR. ESTADUAL 00000029147-1
AV. CANAÃ 3000, ARIQUEMES - RONDÔNIA - CEP 76870-140
Telefone (69)3535-3811 Cel/WhatsApp (69)99229-8030 / 99229-7894
e-mail: laptoplicitacoes@gmail.com
MICRO EMPRESA - OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL



PROPOSTA COMERCIAL

A empresa LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA, CNPJ 34.770.156/0001-73, sediada na Av. Canaã, nº 3000, setor 01, cidade de Ariquemes, Estado de Rondônia, abaixo assinada por sua representante legal, interessada na participação do presente Pregão, propõe a essa Comissão a prestação do objeto deste ato convocatório, de acordo com a presente proposta comercial nas seguintes condições:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO - CE

EDITAL: 07.18.01/2019

PROCESSO: 07.18.01/2019

OBJETO: Registro de preços visando as aquisições futuras e eventuais de material de informática para suprir as necessidades das diversas Secretarias do Município de Capistrano, Estado do Ceará,

| ITEM | ESPECIFICAÇÕES | MARCA/MODELO | UN | QUANT | VR. UNITÁRIO | VR. TOTAL |
|--|---|-------------------------|----|-------|--------------|-----------|
| 10 | DISCO RIGIDO SATA 3,5, 500 GB, 7200 RPM 32 MB CACHE SATA 6.0GB/S | SEAGATE BARRACUDA 500GB | UN | 14 | 186,96 | 2.617,44 |
| 11 | DISCO RIGIDO SEAGATE SATA 3.5, 1 TB 7200 RPM 64 MB CACHE 6 GB/S | SEAGATE BARRACUDA 1TB | UN | 14 | 305,49 | 4.276,86 |
| 12 | HD externo com capacidade 2.0 TB e USB padrão 3.0 compatível com 2.0; velocidade de rotação de 5400 rpm; Alimentação via porta USB; Compatível com sistema operacional: Windows 2000 Pro / XP / Vista / 7 / 8 ou Mac OS X 10.4.8 ou superior. | SEAGATE EXPANSION 2TB | UN | 09 | 541,10 | 4.869,90 |
| | | | | | | 0,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| TOTAL POR EXTENSO: ONZE MIL SETECENTOS SEXTA E QUATRO REAIS VINTE CENTAVOS | | | | | TOTAL | 11.764,20 |

Prazo de entrega: 05 DIAS

Local de Entrega: Conforme descrito na Nota de Empenho.

Validade da proposta: 60 DIAS

CONTA PARA DEPÓSITO: BANCO DO BRASIL AG. 1178-9 CC 6829-2

Prazo de Garantia: 12 meses

Declaro que estão inclusas no valor do contrato todas as despesas de mão-de-obra e, todos os tributos e encargos fiscais, sociais, trabalhistas, previdenciários e comerciais e, ainda, os gastos com transporte/frete, até o local da entrega do objeto.

Declaro sob as penalidades da lei que tomou conhecimento de todas as condições estabelecidas no edital acima e seus anexos, e que a proposta foi elaborada tomando como base essas condições.

Ariquemes - Rondônia, 19 de agosto de 2019

José Aparecido Bernardinelli
Sócio Administrador - RG 1.328.811- SESDEC/RO

34.770.156/0001-73

**LAPTOP INFORMÁTICA E
TECNOLOGIA LTDA EPP**

AVENIDA CANAÃ, Nº 3000, SETOR 01
CEP: 76.870-140 - ARIQUEMES - RONDÔNIA